MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 23 / 2023 - HVU (11.00.01.30)

Nº do Protocolo: 23111.025965/2023-18
Teresina-PI, 24 de Maio de 2023

Sra. Pró- Reitora de Administração,

Venho por meio deste solicitar o processo para a realização de Pregão eletrônico
para aquisição de equipamentos. Tendo em vista o Documento de
Formalização de Demanda apresentado, contendo os nomes dos Servidores para
Comissão de Planejamento da Contratação responsável pela elaboração dos
Estudos Preliminares, Termo de ciência assinado pela equipe de planejamento,
Mapa de Risco e Termo de referência, conforme PAC2023 para atender as
demandas do Hospital Veterinário Universitário - HVU- CMPP, Universidade
Federal do Piauí.

Atenciosamente,

(Assinado digitalmente em 24/05/2023 08:43 )
TACIANA GALBA DA SILVA TENORIO

DIRETOR DE HOSPITAL
Matrícula: 1657439

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 6d4f87728b

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf